
KRYETARI 

Kabineti i Kryetarit 

Drejtori i Kabinetit 

Këshilltari Juridik 

Këshilltar i Marrëdhënieve me 
mediat dhe publikun 

Këshilltar për projektet e Bashkimit 
Europian 

Zëdhënës i zyrës së Kryetarit dhe 
shërbimeve të tjera  

Drejtoria e financës, zhvillimit ekonomik, 
shërbimeve, burimeve njerëzore dhe zhvillimit të 

territorit 

Drejtor i Financës dhe Buxhetit 

Specialist i nivelit të lartë për 
Shërbimet, burimet njerëzore dhe 

emergjencat civile 

Specialist i nivelit të lartë për 
Urbanistikën dhe Zhvillimin e 

Territorit 

Specialist i nivelit të lartë për 
Programet e zhvillimit 

Sektori i Shërbimeve Mbështetëse 

Zëvendëskryetari 

Sekretari i Këshillit 

 

KËSHILLI I QARKUT KORÇË 

Shoferi i automjetit të 

Institucionit       


